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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 18-й тур, Матч №144

П`ятниця, 21.02.2025, 15:30, "Колос", Ковалівка. 0°C. Глядачі: 256

«Колос» Ковалівка

1 : 2

«Чорноморець» Одеса

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій
5 Бондаренко Валерій (К)
32 Козік Едуард
2 Владою Стефан-Марінель
7 Демченко Олександр
20 Гагнідзе Ніка
99 Ррапай Арінальдо
33 Третьяков Максим
8 Велетень Владислав
22 Ковталюк Микола

Запасні
1 Горох Валентин
23 Мисак Роман
81 Поправка Єгор
4 Шершень Владислав
88 Бойко Андрій
16 Краснічі Ілір
10 Оріховський Павло
48 Криворучко Олег
19 Алефіренко Даниїл
47 Денисенко Данііл
80 Безручук Олексій
11 Болівар

Тренер
Поздєєв Олександр

1 Рудько Артур (К)
4 Кратов Магомед
39 Скиба Євгеній
77 Кисіль Ярослав
3 Єрмаков Віталій
8 Шпорн Йон
28 Габелок Артем
17 Янаков Деніс
95 Мустафаєв Еміль
21 Безбородько Денис
66 Раян

Запасні
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
71 Вічний Ян
44 Жаржу Мозес
6 Кайо Гомес
11 Попов Кіріл
9 Хобленко Олексій
22 Арсіч Владімір
90 Шевцов Ілля
25 Когут Ігор
18 Робакідзе Гіоргі

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Володін Володимир
Делегат:
Безсмертний Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 18-й тур, Матч №144
П`ятниця, 21.02.2025, 15:30, "Колос", Ковалівка. 0°C. Глядачі: 256

«Колос» Ковалівка 1 : 2 «Чорноморець» Одеса
22 Ковталюк Микола 2'

2 Владою Стефан-Марінель 8'

10' 39 Скиба Євгеній

35' 3 Єрмаков Віталій

54' 39 Скиба Євгеній

20 Гагнідзе Ніка 61'

70' 3 Єрмаков Віталій
18 Робакідзе Гіоргі

2 Владою Стефан-Марінель
81 Поправка Єгор 70'

70' 17 Янаков Деніс
11 Попов Кіріл

33 Третьяков Максим
19 Алефіренко Даниїл 70'

22 Ковталюк Микола
11 Болівар 70'

32 Козік Едуард 72'

76' 28 Габелок Артем
9 Хобленко Олексій

99 Ррапай Арінальдо
10 Оріховський Павло 85'

8 Велетень Владислав
47 Денисенко Данііл 85'

87' 11 Попов Кіріл

88' 95 Мустафаєв Еміль
6 Кайо Гомес

88' 21 Безбородько Денис
90 Шевцов Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


